本院受理的张立平、刘捷
与秦为民、朱晓平借款合同纠
纷一案中，石家庄市裕华区人
民法院将于 2020 年 11 月 5 日上
午10时至2020年11月6日上午
10 时止，在石家庄市裕华区人
民法院京东司法拍卖平台拍卖
被执行人秦为民名下位于保定
市祥园街 83 号茗畅园 A 座 1-
901 号房产。详见石家庄市裕
华区人民法院在京东网发布的
拍卖公告。如有对上述拍卖房
产有优先购买权或其他合法权
益的，应自本公告发布之日起7
日内向我院书面提出，逾期或
不提出的，视为放弃有关权益。

石家庄市裕华区人民法院

本院受理的张亚飞申请执
行伍黎明、王艳公证债权文书
一案，石家庄市裕华区人民法
院将于 2020 年 11 月 16 日上午
10 时至 2020 年 11 月 17 日上午
10 时止，在石家庄市裕华区人
民法院淘宝网司法拍卖被执行
人伍黎明名下位于长安区石门
小区紫景园 12-3-302 不动产
及小房（证号:134001577）。详
见石家庄市裕华区人民法院淘
宝网发布的拍卖公告。如有对
上述拍卖房产有优先购买权或
其他合法权益的，应自本公告
发布之日起 7 日内向我院书面
提出，逾期或不提出的，视为放
弃有关权益。

石家庄市裕华区人民法院

本院在执行王鹏、贾少峰
与隆尧县隆固汽车配件有限公
司、河北安可速车桥制造有限
公司民间借贷纠纷一案中，因
被执行人至今未履行石家庄市
裕华区人民法院作出的（2016）
冀0108民初4226号民事判决书
确定的义务，因第一次拍卖流
拍，现本院将对河北安可速车
桥制造有限公司机器设备和产
品进行第二次拍卖。现将有关
事宜公告如下:

拍卖标的:河北安可速车桥
制造有限公司机器设备和产
品。

拍卖时间:2020 年 11 月 2 日
10 时至 2020 年 11 月 3 日 10 时
止。

拍卖标的权属所有人:河北
安可速车桥制造有限公司

拍卖机构:淘宝网
联系人:周状
联系电话:0311-88706076
石家庄市裕华区人民法院

本院受理的石家庄市中弘
和信小额贷款有限公司与玄英
海、苏立玮公证债权文书一案，
第二拍卖已流拍，石家庄市裕
华区人民法院将于 2020 年 10
月 30 日上午 10 时起，在石家庄
市裕华区人民法院京东网变卖
被执行人玄英海名下位于裕华
区槐北路 309 号蓝岸小区 7-1-
2601 号房产。详见石家庄市裕
华区人民法院京东网发布的变
卖公告。如有对上述拍卖房产
有优先购买权或其他合法权益
的，应自本公告发布之日起7日
内向我院书面提出，逾期或不
提出的，视为放弃有关权益。

石家庄市裕华区人民法院

李占虎：
本院受理原告蠡县永嘉皮

草有限公司诉李占虎加工合同
纠纷一案，依法向你送达诉状、
传票、举证通知书、应诉通知
书、民事裁定书、合议庭组成人
员通知书、司法公开告知书、权
利义务告知书等相关法律文
书。自公告之日起60日即视为
送达，提出答辩状的期限和举
证期限为公告期满后 15 日，举
证期（答辩状）满后第三日上午
（遇法定节假日顺延）在本院第
五审判庭开庭审理。

蠡县人民法院

朱泽欣：
本院受理原告单杏花诉朱

泽欣民间借贷纠纷一案，依法
向你送达诉状、传票、举证通知
书、应诉通知书、民事裁定书、
合议庭组成人员通知书、司法
公开告知书、权利义务告知书
等相关法律文书。自公告之日
起 60 日即视为送达，提出答辩
状的期限和举证期限为公告期
满后 15 日，举证期（答辩状）满
后第三日上午（遇法定节假日
顺延）在本院第五审判庭开庭
审理。

蠡县人民法院

根据《中华人民共和国公
证法》第三十九条、《公证程序
规则》第六十三条的规定，经研
究决定撤销我处于二〇一三年
七月二十五日出具给赵风江的
（2013）冀石燕证民字第 6437 号
公证书，该公证书自始无效。
自公告之日起15日内赵风江将
该公证书交回燕赵公证处(地
址：石家庄市桥西区自强路河
北会堂东侧 127 号省招大厦五
楼,电话：0311-83030566)。

河北省石家庄市燕赵公证处

王 卫 东 不 慎 将 警 察 证 丢
失，编号为087515，声明作废。

刘 建 忠 不 慎 将 警 察 证 丢
失，证号为009735，特此声明。

赵刚不慎将警官证丢失，
警号为059066，特此声明。

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

公 告

人民法院公告

人民法院公告

遗 失 声 明